
 

 

COMUNE DI SAN GINESIO 
(PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

 

  

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Via Capocastello, 35 – 62026 SAN GINESIO (MC) - Telefono: +39.0733.656022 

protocollo@pec.comune.sanginesio.mc.it - info@comune.sanginesio.mc.it - www.comune.sanginesio.mc.it - www.sanginesioturismo.it 

                                    

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.200 del Reg. Data 12-06-2021 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI SPECIFICHE 

RESPONSABILITA' - DIPENDENTI AREA TECNICA - ANNO 

2020. 

 

 

L'anno  duemilaventuno, il giorno   dodici del mese di giugno, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

RICHIAMATE: 

 la Determina dell’Area Tecnica n. 58 del 05.12.2012 e la Determina dell’Area 

Tecnica n. 63 del 05.03.2018, con la si individua e nomina Responsabile del 

procedimento il dipendente Geom. Simone Cicconetti; 

 la Determina dell’Area Tecnica n. 157 del 05.11.2015, con la si individuano le 

figure di due capi squadra tra i dipendenti esterni e precisamente nelle persone di 

Andrea Costantini e Stefano Sancricca; 

 

VISTE le norme in materia di contrattazione collettiva per il personale del comparto 

delle Regioni ed Autonomie Locali; 

 

RICHIAMATA la determina del Responsabile Servizio Finanziario n. 30 del 

01.09.2020, con la quale viene costituito il fondo per le Risorse Decentrate e il fondo per 

il lavoro straordinario, anno 2020; 

 

RICHIAMATA la delibera della Giunta Comunale n.143 del 22-12-2020, esecutiva ai 

sensi di legge, con la quale si approva il contratto collettivo normativo ed economico per 

gli anni 2020; 

 

mailto:protocollo@pec.comune.sanginesio.mc.it
mailto:info@comune.sanginesio.mc.it
http://www.comune.sanginesio.mc.it/
http://www.sanginesioturismo.it/


DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 200 del 12-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

CONSIDERATO che i dipendenti suddetti hanno svolto, nell’anno 2020, i procedimenti 

di propria competenza, con responsabilità la conduzione delle attività volte al 

raggiungimento degli obiettivi assegnati; 

 

RITENUTO opportuno liquidare, ai sottoelencati dipendenti, le seguenti indennità per 

particolari posizione di lavoro, stabilite nella contrattazione dell’accordo economico: 

 Cicconetti Simone € 1.237,50; 

 Scagnetti Marco € 1.237,50; 

 Sancricca Stefano  € 500,00; 

 Costantini Andrea € 500,00. 

 

CONSIDERATO inoltre di procedere con la liquidazione delle indennità di rischio ai 

seguenti dipendenti: 

 Amici Fabio € 495,00; 

 Biagioli Vincenzo € 495,00; 

 De Ales Stefano € 495,00; 

 Teodori Giovanni € 495,00; 

 Sancricca Stefano € 495,00; 

 Costantini Andrea € 495,00. 

 

 D E T E R M I N A 

 

1) Di approvare quando in premessa; 

       

2) Di liquidare ai sottoelencati dipendenti, le seguenti indennità per particolari 

posizione di lavoro e le indennità di rischio, stabilite nella contrattazione 

dell’accordo economico: 

a) Cicconetti Simone € 1.237,50; 

b) Scagnetti Marco € 1.237,50; 

c) Sancricca Stefano  € 995,00; 

d) Costantini Andrea € 995,00. 

e) Amici Fabio € 495,00; 

f) Biagioli Vincenzo € 495,00; 

g) De Ales Stefano € 495,00; 

h) Teodori Giovanni € 495,00; 

 

per un importo complessivo di € 6.445,00; 

 

3) Di imputare l’importo di € 6.445,00 al cap.2446-1/r del bilancio di previsione 

2021/2023, esercizio finanziario 2021, prelevando tale importo dall’impegno 

n.587/20. dove è prevista la relativa disponibilità; 

 

4) Di imputare gli importi per i contributi obbligatori nei capitoli 2446/3- e 2446/4- del 

bilancio di previsione 2021/2023, esercizio finanziario 2021, dove è prevista la 

relativa disponibilità. 

 

5) Di trasmettere il presente atto all’ufficio ragioneria per ilo seguito di competenza. 

 

 



DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 200 del 12-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì 14-06-2021     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 26-07-2021             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 26-07-2021             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


